СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания с Председателем Студенческого совета Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ

12.04.2023 № 42-02-9

Председательствующий–Т.М. Жидких, директор Колледжа физической культуры и

спорта, экономики и технологии СПбГУ

Секретарь                                                                                                                      Н.А.Ручина

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета Колледжа физической

культуры и спорта, экономики и технологии СПбГУ

          Е.А.Некрасова

Повестка дня:

1. О проблемах, возникших в ходе реализации учебного процесса.

2. Итоги Недели спорта.

3. Мероприятия в рамках выезда на базу отдыха «Оздоровительный

комплекс«Университетский».

4. Об участии в конкурсах от платформы «Россия – страна возможностей».

5. Партнерство с Автошколой.

1. О проблемах, возникших в ходе реализации учебного процесса

_____________________________________
Е.А. Некрасова

Председатель Студенческого совета Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУЕ.А. Некрасова проинформировала, что проблем при

реализации учебного процесса не выявлено.

1.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

2. Итоги Недели спорта

______________________________________
Е.А. Некрасова

Председатель Студенческого совета Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ Е.А.Некрасова по итогамНедели спортапредложила

расширить практику проведения Недель спорта в рамках СПбГУ.

В рамках Недели спорта была организована серия мероприятий для популяризации

спорта среди студентов: танцевальная зарядка, квест по станциям, быстрые старты,

конкурс плакатов.06.04.2023 и 07.04.2023 проведены мероприятия, посвященные

Международному дню спорта на благо развития и мира, отмечаемому 6 апреля.  Мероприятия

проводились в форме динамических перемен. В мероприятиях приняли участие

Председатель Студенческого Совета Колледжа физической культуры и спорта, экономики

и технологии Некрасова Е.А., старосты групп и члены Студенческого Совета.

Организация мероприятий получила высокую оценку обучающихся.  Отчет

представлен в Управление по работе с молодежью.

2.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

3. Мероприятия в рамках выездана базу отдыха

«Оздоровительный комплекс«Университетский»

____________________________________________
Е.А.Некрасова

Председатель Студенческого совета Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ Е.А.Некрасова проинформировала о планируемом

выезде обучающихся выпускного курса Колледжа на базу отдыха «Оздоровительный

комплекс «Университетский» 21-23 апреля 2023 года. Студенческий совет Колледжа

планирует организацию культурно-досуговых мероприятий. Вопрос о выборах

Студенческого Совета Колледжа физической культуры и спорта, экономики и технологии

СПбГУ перенесен на сентябрь 2023 года. Вопрос о предложении автошколы обсудить

дополнительно после изучения имеющейся информации.

3.1. Присутствующим информацию принять к сведению.

4. Об участии в конкурсах от платформы «Россия – страна

возможностей»

______________________________________________
Е.А.Некрасова

Председатель Студенческого совета Колледжа физической культуры и спорта,

экономики и технологии СПбГУ Е.А.Некрасова предложила организовать мотивационные

встречи для обучающихся Колледжа о конкурсах «Россия – страна возможностей», на

которых обучающиеся узнают подробнее о конкурсах: «Большая перемена», «ТопБЛОГ»,

«Другое дело», «Твой Ход», «Флагманы образования».

4.1. Присутствующим информацию принять к сведению и исполнению.

Председательствующий

Т.М.Жидких

Секретарь

Н.А.Ручина